
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boisk szkolnych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Kurowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z boisk szkolnych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kurowie 
położonych na nieruchomości położonej w Kurowie przy ul. Lubelskiej 16 oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki nr: 2532/1, 2532/3, 2532/4, 2533/3, 2533/4, 2533/5, 2533/6, 2533/7, 2562/3, 2575/31, 2575/32, 
2575/33, 2575/34, 2575/35, 2947/1, 2947/2, 2947/3, 2947/4, zwanych dalej jako "boiska”. 

§ 2. 1. Boiska przeznaczone są do krzewienia kultury fizycznej, uprawiania i upowszechniania sportu, 
organizowania treningów i imprez sportowych oraz imprez o charakterze sportowo – rekreacyjnym. 

2. Administratorem boisk jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kurowie. 

3. Korzystanie z boisk odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym z administratorem. 

4. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

5. Boiska są otwarte: 

1) w dniach, w których odbywają się zajęcia szkolne: 

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00 - wyłącznie dla szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kurów; 

b) od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 21:00; 

c) w soboty i w niedziele w godzinach od 13:00 do 20:00; 

2) w okresie w okresie ferii letnich lub zimowych: codziennie w godzinach od 10:00 - 21:00. 

§ 3. 1. Zabrania się: 

1) wprowadzania na teren boisk zwierząt; 

2) przebywania i korzystania z boisk poza godzinami otwarcia; 

3) używania na terenie boisk butów piłkarskich na metalowych korkach oraz kolców. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 w pkt 1 nie dotyczy uprawnienia osoby niepełnosprawnej do wstępu na 
teren boisk wraz z psem asystującym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2883



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2883


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY KURÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-05-17T11:24:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




